
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ  BUDOWNICTWA  MECHANIKI  I  PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 4/2012 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 12 października 2012 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 

 

 Na podstawie § 63 ust. 1 pkt 19 Statutu Politechniki Warszawskiej, w związku  

z Uchwałą nr 122/XLVI/2006 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 29 listopada 2006 r.  

w sprawie założeń do Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Politechnice 

Warszawskiej (z późn. zm.), oraz w związku z wdrożeniem do procesu dydaktycznego 

Krajowych Ram Kwalifikacji nowelizacją procesów ewaluacji kształcenia w PW, postanawia 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 12 października 2012 r., na okres kadencji 2012-2016, powołuje się Zespół ds. 

Zapewnienia Jakości Kształcenia na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii w 

Politechnice Warszawskiej Filia w Płocku, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) dr inż. Roman Jaskulski – wydziałowy pełnomocnik ds. zapewnienia jakości kształcenia 

– przewodniczący Zespołu; 

2) prof. nzw. dr hab. inż. Roman Marcinkowski – prodziekan ds. ogólnych; 

3) dr inż. Włodzimierz Koper – prodziekan ds. nauczania; 

4) doc. dr inż. Marzena Majzner – prodziekan ds. studiów zaocznych i kształcenia 

ustawicznego; 

5) dr inż. Cezary Wiśniewski – prodziekan ds. studenckich; 

6) prof. nzw. dr hab. Ewa Kasprzycka – kierownik stacjonarnych studiów doktoranckich; 

7) dr inż. Piotr Wiliński – z-ca dyrektora Instytutu Budownictwa ds. dydaktycznych; 

8) dr inż. Robert Dzierżanowski – z-ca dyrektora Instytutu Inżynierii Mechanicznej  

ds. dydaktycznych; 

9) dr inż. Aneta Lorek – z-ca dyrektora Instytutu Chemii ds. ogólnych; 

10) Adam Wiśniewski - przedstawiciel studentów; 

11) mgr Agnieszka Kurowska – przedstawiciel doktorantów. 

 

§ 2 

 

Do zadań Zespołu należy:  

1) zweryfikowanie systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia WBMiP, dostosowując 

system do aktualnych przepisów i rozwiązań wynikających z wdrożenia Krajowych 

Ram Kwalifikacji na Wydziale; 

2) przygotowywanie rocznego Wydziałowego Raportu Jakości Kształcenia; 

3) formułowanie zmian w Wydziałowym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia i 

przedkładanie ich Radzie Wydziału do zaopiniowania; 

4) formułowanie wniosków i propozycji służących doskonaleniu jakości kształcenia, 

przedkładanie ich Dziekanowi i Radzie Wydziału do rozpatrzenia; 



5) koordynowanie działań organizacyjnych w obszarze oceny jakości kształcenia na 

Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii. 

 

§ 3 

 

1. Przygotowany zweryfikowany Wydziałowy System Zapewnienia Jakości Kształcenia 

na Wydziale Budownictwa Mechaniki i Petrochemii, w formie projektu uchwały Rady 

Wydziału, przewodniczący Zespołu przekazuje do Dziekana Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii w terminie do dnia 15 stycznia 2013 r. 

2. Działania Zespołu koordynuje wydziałowy pełnomocnik ds. zapewnienia jakości 

kształcenia na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii (przewodniczący 

Zespołu). 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


